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回収率 １年 ２年 ３年

１．県共通項目について 生徒 92.3% 84.2% 100.0%

保護者 96.2% 100.0% 100.0%

①昨年度生徒県生徒平均値・生徒・保護者・教員の比較

凡例 よく当てはまる 当てはまる あまり当てはまらない 当てはまらない
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凡例 よく当てはまる 当てはまる あまり当てはまらない 当てはまらない
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②昨年度との比較

凡例 よく当てはまる 当てはまる あまり当てはまらない 当てはまらない
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凡例 よく当てはまる 当てはまる あまり当てはまらない 当てはまらない
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２．学校独自項目について

①生徒・保護者・教員の比較

凡例 よく当てはまる 当てはまる あまり当てはまらない 当てはまらない

左から順に

50.0 

30.6 

29.0 

40.0 

56.5 

56.5 

10.0 

11.3 

12.9 

0.0 

1.6 

1.6 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

教員

保護者

生徒

１５．授業が理解できるよう親身できめ細やかな学習指

導が行われている。

60.0 

34.9 

32.3 

40.0 

55.6 

53.2 

0.0 

6.3 

9.7 

0.0 

3.2 

4.8 

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

教員

保護者

生徒

１６．生徒指導は，将来の自己実現のために適切に行

われている。

100.0 

65.1 

37.1 

0.0 

28.6 

45.2 

0.0 

4.8 

12.9 

0.0 

1.6 

4.8 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

教員

保護者

生徒

１７．少人数で暖かな雰囲気の学校で学べることがセー

ルスポイントである。

80.0 

34.9 

29.0 

20.0 

50.8 

53.2 

0.0 

12.7 

14.5 

0.0 

1.6 

1.6 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

教員

保護者

生徒

１８．学校だより，ホームページ等による川校の広報活

動は活発に行われている。

0.0 

25.4 

14.5 

60.0 

46.0 

48.4 

40.0 

25.4 

21.0 

0.0 

3.2 

14.5 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

教員

保護者

生徒

１９．岩沼高等学園川崎キャンパスが開校したことによ

り，共生社会に関心が向いてきた。

40.0 

38.1 

33.9 

40.0 

47.6 

59.7 

20.0 

7.9 

6.5 

0.0 

6.3 

0.0 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

教員

保護者

生徒

１４．進路を達成するために親身できめ細やかな進路

指導が行われている。



6

②昨年度との比較
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